

# ÅRSREDOVISNING

för

## Heya Arkitekter AB

Org.nr. 559271-6509

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Julia Lindén, Styrelseledamot  
2023-09-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat kraftigt jämfört mot f.å. till följd av viss inbromsning avseende delar av fastighetssektorn som i sin tur har minskat orderingången för arkitektstjänster. Bolagets styrelse och ledning arbetar aktivt med att anpassa sig till rådande marknad och att minska påverkan för bolaget så mycket som möjligt.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 058 483	2 103 587	1 783 976
Resultat efter finansiella poster	-26 329	226 836	911 850
Soliditet (%)	84,45	76,74	68,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	359 397	138 417	497 814
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		138 417	-138 417	0
Årets resultat			84	84
Belopp vid årets utgång	50 000	497 814	84	497 898

Heya Arkitekter AB

Org.nr. 559271-6509

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 497 814

Årets resultat 84

---

**497 898**

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 497 898

---

**497 898**

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 058 483	2 103 587
Övriga rörelseintäkter		7 873	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 066 356</u>	<u>2 103 587</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-301 983	-291 188
Personalkostnader	2	<u>-791 023</u>	<u>-1 585 469</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 093 006</u>	<u>-1 876 657</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-26 650	226 930
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		590	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-269</u>	<u>-94</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>321</u>	<u>-94</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-26 329	226 836
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>29 000</u>	<u>-50 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>29 000</u>	<u>-50 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 671	176 836
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 587	-38 419
<b>Årets resultat</b>		<u>84</u>	<u>138 417</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		154 513	183 239
Övriga fordringar		35 992	1 588
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		114 352	87 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 616	44 072
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>356 473</b>	<b>315 954</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		518 816	677 150
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>518 816</b>	<b>677 150</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>875 289</b>	<b>993 104</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>875 289</b>	<b>993 104</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		497 814	359 397
Årets resultat		84	138 417
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>497 898</b>	<b>497 814</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>547 898</b>	<b>547 814</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		241 000	270 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>241 000</b>	<b>270 000</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		35 625	35 514
Skatteskulder		0	43 514
Övriga skulder		38 766	84 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>12 000</u>	<u>12 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 391</b>	<b>175 290</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>875 289</b>	<b>993 104</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	3,00

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Julia Lindén

Julia Lindén

2023-09-20

Ebba Johansson

Ebba Johansson

2023-09-20

Lisa Hellström

Lisa Hellström

2023-09-20